月期支払より

児童手当口座変更届

　令和　 　年　 　月　 　日

沖 縄 市 長 　殿

住 所 沖縄市

（ふりがな）

氏 名
昭和

平成 　年　 　月　 　日生年月日

電話番号 （自宅）

（携帯）

申 請 者

（連絡先）

受給者からみた続柄   （　 　）

児童手当法に基づく児童手当の支給について

振込口座を下記のとおり変更したので届出ます。

記

変

更

後

口

座

金 融 機 関 名

銀行

支 店金庫

新 農協

口 座 番 号 口座名義人（普）

変

更

前

口

座

金 融 機 関 名

銀行

　入　　力

支 店金庫

旧 農協

口 座 番 号 口座名義人（普）

	住所:
	ふりがな:
	申請者:
	新_口座名義人:
	旧_口座番号:
	旧_口座名義人:
	申請年:
	申請月:
	申請日:
	生年年:
	生年月:
	生年日:
	氏名:
	自宅電話番号:
	携帯電話番号:
	連絡先電話番号:
	続柄:
	月期:
	新_口座番号:
	新_支店:
	新_金庫:
	旧_金庫:
	旧_支店: